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Перечень Больниц и Диспансеров 

 
[Районный уровень: Центральные Районные Больницы (ЦРБ)] 

1. Нуратинская ЦРБ 
2. Хатирчинская ЦРБ 
3. Навбахорская ЦРБ 
4. Кизилтепинская ЦРБ 
5. Карманинская ЦРБ 
6. Канименская ЦРБ 
7. Тамдынская ЦРБ 
8. Учкудукская ЦРБ 

Сопоставительная таблица 8 ЦРБ 
 
[Областной уровень: Больницы и Диспансеры] 

9. Центр экстренной помощи 
10. Областной родильный дом 
11. Областная детская больница 
12. Областная детская инфекционная больница 
13. Областной онкологический диспансер 
14. Областной противотуберкулезный диспансер 
15. Областной кожно-венерологический диспансер 
16. Областная глазная больница 

 
[Ведомственные больницы] 

17. Медсанчасть НГМК в Зарафшане 
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1.  Нуратинская ЦРБ (1/2) 

  

Интервью-исследование Вход в здание со спуском для инвалидов 

  

Здание стационара, с хорошо ухоженным 

санузлом и канализацией 

Пристроенный зал входа и ожидания для 

родственников пациентов 

Гастрофиброскоп, отделение диагностики Вид города Нурата 
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1.  Нуратинская ЦРБ (2/2) 
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û2

4
5
7

3
4
5
.0
0
0
û2
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2.  Хатирчинская ЦРБ (1/2)  

Интервью-исследование Главный вход 

 

Внутренний двор Рентгеновский аппарат, предоставленный в 

рамках безвозмездной помощи правительства 

Японии 

 

Медицинский холодильник, предоставленный 

в рамках безвозмездной помощи 

правительства Японии 

Доска объявлений 
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2.  Хатирчинский ЦРБ (2/2) 
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û2

1
6
8
.0
0
0
û2
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3.  Навбахорская ЦРБ (1/2) 

 

Интервью-исследование Здание администрации 

Операционная лампа, монтированный в 

потолок 

Реанимация с аппаратом искусственного 

дыхания и дефибриллятором 

 

Клиническая лаборатория Сейф для хранения лабораторных анализов 
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3.  Навбахорская ЦРБ (2/2) 
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4.  Кизилтепинская ЦРБ (1/2) 

  

Интервью-исследование Доска объявлений 

  

2-й хирургический блок Родильный комплекс 

  

Операционная Паровой стерилизатор, центральное 

отделение стерилизации 
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4.  Кизилтепинская ЦРБ (2/2) 
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5.  Карманинская ЦРБ (1/2) 

  

Здание администрации Земля, выделенная для строительства нового 

здания детского отделения в ближайшем 

будущем 

 

Здание физиотерапии Аппарат искусственного дыхания, 

произведенный в России в 1990 году 

 

Рентгеновский аппарат с защитный пналем, 

произведенный в 1980 годах 

Здание отделения гинекологии 
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5.  Карманинская ЦРБ (2/2) 
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6.  Канимехская ЦРБ (1/2) 

  

Интервью-исследование Здание отделения хирургии (передний план) 

и здание детского отделения (задний план) 

  

X-ray apparatus made in USSR Доска объявлений 

  

Entrance of operation theater Типовой операционный стол в малой 

операционной комнате 
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6.  Канимехская ЦРБ (1/2) 
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